PODER JUDICIÁRIO
           TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

                   ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA
                Palácio da Justiça — Praça da Sé, s/nº — Centro - 4º andar — Sala 416

     CEP 01001-001 — São Paulo — Telefone: (11) 3117-2244 – FAX: (11) 3117-232

OFÍCIO nº 02/2023/SAAB 1.2

Processo Digital CPA nº 2020/00116935
Referência: Ofício nº 137/19 – SC – VE - de 24/06/2019
PGI nº 7130.2.190617.5324

São Paulo, data registrada em sistema.

Ilustríssimo Senhor Vice-Presidente da OAB - SP,

Em  atenção  ao  Ofício  nº  137/19  –  SC  –  VE,  do  Senhor

Presidente  da  Comissão  de  Relações  com o  Poder  Judiciário  Estadual,  na

ocasião,  Dr.  Antônio  Marques  dos  Santos  Filho,  em  que  foi  solicitado  o

estabelecimento de Posto Bancário na Comarca de Avaré, informamos que foi

autorizada a  instalação do PAB no prédio do Fórum situado à  Rua Abílio

Garcia, nº 527, Avaré-SP.

Valho-me da oportunidade para renovar a Vossa Senhoria as

minhas expressões pessoais da mais perfeita estima e elevada consideração.

Jovanessa Ribeiro Silva Azevedo Pinto
Juíza Assessora da Presidência

(assinado digitalmente)

Ao Ilustríssimo Senhor
Dr. LEONARDO SICA
Vice-Presidente da OAB - SP
SÃO PAULO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/a

te
nd

im
en

to
/a

br
irC

on
fe

re
nc

ia
D

oc
O

rig
in

al
.d

o
e

in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 2

02
0/

00
11

69
35

 e
 o

 c
ód

ig
o

9J
37

X
O

5G
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
V

A
N

E
S

S
A

 R
IB

E
IR

O
 S

IL
V

A
 A

Z
E

V
E

D
O

 P
IN

T
O

 (
17

/0
4/

23
).

318